Johannes Spikerman promisit Arnoldo Sta de Penu XIIIIJ gulden peter ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 210v 04 zo 26-05-1381.

(dg: Johannes Leonii van Erpe).

(dg: Johannes Leonii de Erpe).

BP 1176 f 210v 05 zo 26-05-1381.

Johannes van Brolijo beloofde aan Petrus Hannen soen 30 oude schilden na maning te betalen.

Johannes de Brolijo promisit Petro Hannen soen XXX aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 210v 06 za 25-05-1381.

Johannes zvw Leonius van Erpe doeg over aan Gerardus van Berkel en zijn broer Nicholaus alle goederen van Mathias Werner en zijn zoon Henricus, aan hem gerechtelijk verkocht door Conrardus Writer.

Johannes filius quondam Leonii de Erpe omnia bona Mathie Werner et Henrici sui filii vendita sibi per Conrardum Writer per judicem etc prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Berkel et Nicholao suo fratri cum litteris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Liss datum sabbato post ascensionem.

BP 1176 f 210v 07 ma 27-05-1381.

Bela gnd Ludekens en haar zoon Godefridus beloofden aan Henricus Maechelini 19 Hollandse dobbel met Kerstmis (wo 25-12-1381) te

betalen.

Bela dicta Ludekens et Godefridus eius filius promiserunt Henrico Maechelini XIX Hollant dobbel ad nativitatis Domini persolvendos. Testes Sta et Boud datum secunda post ascensionem.

BP 1176 f 210v 08 ma 27-05-1381.

Johannes Zwartbroec en Johannes Smijt van Engelen beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius, 20 oude schilden met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1381; 4+30+25=59 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Zwartbroec et Johannes Smijt de Engelen promiserunt michi ad opus Thome Asinariii XX aude scilde ad Jacobi proximum pena II. Testes Sta et Boud datum ut supra.

BP 1176 f 210v 09 ma 27-05-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 210v 10 di 28-05-1381.

Johannes zv Ghibo van Eijke verkocht aan Johannes van Bladel een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande, gaande uit een huis en erf, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Willelmus Clijnge enerzijds en erfgoed van Wolterus smid anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 40 schelling.

Johannes filius Ghibonis de Eijke hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditarium censum IIII<sup>or</sup> librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo Domini proxime ex domo et area sita in aggere Vuchtensi inter hereditatem Willelmi Clijnge ex uno et hereditatem Wolteri fabri ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et XL solidis prius solvendis promisit sufficientem facere. Testes Lonijs et Scilder datum 3<sup>a</sup> post ascensionem.